INDICAÇÃO Nº 0089/2018

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere que o Executivo, através
da Diretoria de Esportes, retome o
agendamento de horários para grupos
de amigos, de forma gratuita, para
prática de futsal no Ginásio de Esportes
Benedito José dos Reis (Quadra
Coberta), no período noturno.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 03 de Agosto de
2018

VEREADOR:

Bruno César Xavier de Carvalho - DEM

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518